ERRATA DE EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0081/2022 –
CHAMADA PÚBLICA Nº 0004/2022

ENTREGA: até 15 de abril de 2023
OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas (clínicas veterinárias),
interessadas em prestar serviços de castração de animais, legalmente constituídas
na forma da lei, visando à prestação de serviços para realização de cirurgias para
esterilização de cães e gatos, machos e fêmeas, com remuneração a preço único
conforme termo de referência, atendendo à Secretária de Saúde, através do Setor
da Vigilância Sanitária, e a Secretária de Assistência Social e Habitação.

 A Prefeitura Municipal de Xaxim, através de sua pregoeira, devidamente
autorizada, torna público para conhecimento dos interessados, ERRATA a
CHAMADA PÚBLICA nº 0004/2022.

No edital,
Onde lê-se:

RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
A partir de 15 de junho de 2022 até 15 de abril de 2022.

Leia-se:

RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
A partir de 15 de junho de 2022 até 15 de abril de 2023.

Mantem-se a data de abertura do certame. Maiores informações e consultas com
a Pregoeira no HORÁRIO ÚNICO de 07h30min às 11h30min. e das 13h às 17h,
no e-mail: josimara.antunes@xaxim.sc.gov.br.

Xaxim, 15 de junho de 2022.

Josimara Fusqueira Antunes
Pregoeira

mailto:josimara.antunes@xaxim.sc.gov.br